ОСНОВАЊЕ НА НОВО ДПД ИЛИ ОППС

Се одржува основачко Собрание ( ЗАПИСНИК)

1. На основачкото Собрание се донесува

· Акт за основање;

· Програма за работа;

· Статут;

· Се избираат органите: Управен Одбор, Надзорен Одбор и Претседател

2. Одлука за избор на органи на ДПД или ОППС

3 Одлука за законскиот застапник на ДПД или ОППС

4. Допис до Централен Регистар на Република Македонија – барање за упис во Централен Регистар.

5. Фотокопија од лична карта на застапникот на здружението;
6. ППЗ образец;
7. Уплатница за надомест согласно тарифата на Централен Регистар.

I. Акт за основање
А К Т    З А   О С Н О В А Њ Е   Н А

Здружение на граѓани ДПД ____________________

На ден _________ 2011 година, во Скопје, на Оснивачко Собрание се донесе Одлука за основање на Здружение на граѓани Доброволно противпожарно друштво ______________________.
1. Името на Друштвото е: Здружение на граѓани – Доброволно противпожарно друштво ___________.

2. Седиштето на Здружението на граѓани Доброволно противпожарно друштво _________ е во Скопје на ул. ______________ бр. ______.

3. Основачи на Здружението на граѓани – Доброволно противпожарно друштво _______________, истовремено присутни на Основачкото Собрание се:
	Ред.

бр.
	Име и презиме
	Адреса
	ЕМБГ
	потпис

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	


4. Цели на Здружението на граѓани - Доброволно противпожарно друштво ____________________ се: заштита на граѓаните и заштита на материјалните и други добра од пожари и други несреќи, преку спроведување  на активности за превентвна заштита од пожари, едукација на граѓаните за противпожарна заштита, јакнењето на јавната свест за заштита од пожари, како и учество во акции на гаснење на пожари, согласно со закон.
                                                              П р е т с е д а т е л

                                                     _______________________
II. Одлука за донесување на Статут

На ден ____________ 2011 година, во Скопје, Основачкото Собрание за основање на Здружение на граѓани – Доброволно противпожарно друштво ____________  едногласно донесе

О  Д  Л  У  К  А

за усвојување на Статут 

1. Се усвојува Статутот на Здружението на граѓани – Доброволно противпожарно друштво __________________________.
2. Статутот на Здружението на граѓани – Доброволно противпожарно друштво __________________________ влегува во сила на денот на донесувањето.

3. Статутот на Здружението на граѓани – Доброволно противпожарно друштво __________________________ ќе се применува исто така од денот на неговото донесувањето.

4. Оваа Одлука е прилог на Статутот на Здружението на граѓани – Доброволно противпожарно друштво ______________________

                    П р е т с е д а т е л
                   ___________________

III. Статут

(имате во прилог)

III. Програма на Здружението - Доброволно 

противпожарно друштво ____________________

(имате програми)

IV. Одлука за избор на органи на Здружението на граѓани Доброволно противпожарно друштво _______________

Основачкото Собрание на Здружението на граѓани Доброволно противпожарно друштво _______________, на Собранието одржано на ден _______________ 2011 година, во Скопје, донесе
О  Д  Л  У  К  А

За избор на органи на Здружението на граѓани

Доброволно противпожарно друштво ______________

1. Согласно Стаутот на Здружението на граѓани Доброволно противпожарно друштво ______________, се избира Претседател, Управен Одбор и Надзорен Одбор.

2. За Претседател на Здружението на граѓани Доброволно противпожарно друштво ______________, едногласно е избран _________________, со ЕМБГ _____________.

3. Едногласно е избран Управен Одбор на Здружението на граѓани Доброволно противпожарно друштво ______________, во состав:

· _____________________ ЕМБГ _________ - претседател,
· _____________________ ЕМБГ _________ - член,

· _____________________ ЕМБГ _________ - член,

· _____________________ ЕМБГ _________ - член,

· _____________________ ЕМБГ _________ - член,

4. Едногласно е избран Надзорен Одбор на Здружението на граѓани Доброволно противпожарно друштво ______________, во состав:

· _____________________ ЕМБГ _________ - претседател,
· _____________________ ЕМБГ _________ - член,

· _____________________ ЕМБГ _________ - член,
                                                             П р е т с е д а т е л

                                                     _____________________

V. Одлука за избор на лице за застапување по закон
Основачкото Собрание на Здружението на граѓани Доброволно противпожарно друштво _______________, на Собранието одржано на ден _______________ 2011 година, во Скопје, донесе

О  Д  Л  У  К  А

За избор на лице за ЗАСТАПУВАЊЕ 

по закон, на Здружението на граѓани Доброволно 

противпожарно друштво ______________

1. Согласно Статутот на Здружението на граѓани доброволно противпожарно друштво _________________, за единствено лице за застапување по закон на Здружението на граѓани доброволно противпожарно друштво _________________, едногласно го избра лицето

________________________, со живеалиште во _______________, на улица _______________, бр. ___ со ЕМБГ __________________.

2. Оваа Одлука влегува во сила на денот на донесувањето.
                                                      П р е т с е д а т е л

                                               ________________________

VI. Акт до Централен Регистар на Република Македонија

     За регистрирање и упис во Регистар здруженија, 

     на ДПД или ОППС
Здружение на граѓани Доброволно противпожарно

друштво ___________

Бр.

Скопје, ______ 2011 година
                                                           До

                                                           Централен Регистар на Република   Македонија
                                                            С к о п ј е

Предмет: Упис во Централен Регистар на ново-
                  Формирано здружение на граѓани,

· ПРИЈАВА,

Согласно член 42 став (1) од Законот за здруженија и фондации („Сл. весник на РМ„ бр. 52/10), се пријавува запишување во Централниот Регистар на Република Македонија на ново формираното Здружение на граѓани Доброволно противпожарно друштво __________. 

Основачкото Собрание за основање на Здружението на граѓани Доброволно противпожарно друштво _______________ е одржано на ден ____________ 2011 година.

Прилози:

1. Записник од основачкото Собрание на Здружение на граѓани Доброволно противпожарно друштво _______________;
2. Акт за основање;
3. Програма за работа;
4. Статут;
5. Одлука за избор на органи;

6. Одлука за законскиот застапник на ДПД или ОППС;

7. Фотокопија од лична карта на застапникот на здружението;

8. ППЗ образец;

9. Уплатница за надомест согласно тарифата на Зентрален Регистар.
                                                      Застапник – претседател

                                                  _________________________      
